Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 49 г.Томска

634045, г.Томск, ул. Мокрушина, 10, тел/факс: (3822) 41-17-53,

e-mail: school49@education70.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2

расширенного заседания Управляющего совета

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 49 г.Томска

от « 30 » октября 2024 года

Присутствовали:

-начальник департамента капитального строительства администрации г.Томска Тихонов Д.А.;

 -директор МБОУ СОШ №49 Прудникова Т.А.;

представители родительской общественности: Ищенко Ю.Г., Ванчугова А.В., Хомич

В.Ф.,Главатских М.Ю., Иванова М.В., Ибатуллин Р.А., Ильина А.С., Витюгова Е.В., Сипайлова

С.В., Ануфриева Т.В. Сергеева И.Л., Жукова Ю.П. ,Фещенко А.М. , Мазур Д.А.,Михова

Е.В.,Спирина А.И. ,Аксенова Н.Н.,Кислицина О.В.,Владимирова Л.Ф.,Ушакова О.В.,

Перемитина С.В.

Повестка:

1. Итоги 1 четверти.

2. Ход и результаты проведения капитального ремонта школы на текущий момент.

3. Выборы в Управляющий совет.

Решение:

1. Считать итоги 1 четверти удовлетворительными.

2. Провести расширенное заседание УС и родительского совета по вопросам

проведения капитального ремонта школы - срок до 20.12.2024г, отв.

Т.А.Прудникова, директор школы.

3. Запустить процедуру выборов в УС, отв. Т.А.Прудникова, директор школы.

Секретарь собрания                                                          Перемитина С.В.

	Присутствовали:
	-начальник департамента капитального строительства администрации г.Томска Тихонов Д.А.;
	-директор МБОУ СОШ №49 Прудникова Т.А.;
	представители родительской общественности: Ищенко Ю.Г., Ванчугова А.В., Хомич В.Ф.,Главатских М.Ю., Иванова М.В., Ибатуллин Р.А., Ильина А.С., Витюгова Е.В., Сипайлова С.В., Ануфриева Т.В. Сергеева И.Л., Жукова Ю.П. ,Фещенко А.М. , Мазур Д.А.,Михова Е...